セミナールーム利用確認書

　　奈良県立図書情報館セミナールームの利用にあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の事項を確認いたしました。
＜ご利用にあたっての遵守事項＞
1． 他の参加者との距離を十分に確保するため、パソコンの台数を、講師卓パソコンを含み１６台としております。講師を含め、２０人以下で利用して下さい。
２．　参加者は必ずマスクを着用してください。演者などマスクの着用が困難な場合でも、開始前、終了後は着用してください。

３．　体調の優れない方の参加はさせないようにしてください。

４．　消毒液を会場に設置し、参加者は参加前、参加後に手指の消毒を行ってください。
５．　参加者同士で、大声で会話しないようにしてください。
６．　講師と参加者、参加者同士などの身体的接触（握手、ハイタッチ等）はしないようにしてください。
７．　水分補給等を除く、飲食は控えて下さい。

８．　主催者は出席者の氏名及び緊急連絡先を把握しておいてください。
　　令和　　年　　月　　日
　　奈良県立図書情報館　副館長殿
　　上記遵守事項を理解した上で、セミナールームの利用を申し込みします。

申込者氏名